四川省药品监督管理局

公   告

2021年 第6号

[bookmark: Content]四川省药品监督管理局
关于药品批发企业许可等3个事项实施
全程网上办理的公告

为深入推进“放管服”改革，优化服务流程，降低办事成本，提升行政效能，本机关决定自2021年6月21日起，对药品批发企业许可、第二类医疗器械产品注册审批、医疗机构应用传统工艺配制中药制剂备案3个事项原则实行全程网上办理。请相对人登录四川政务服务网（www.sczwfw.gov.cn），完成身份认证，在线提交办事申请。具体操作请查看操作指引（见附件）。
药品零售企业许可事项已具备全程网办功能，请各市（州）市场监督管理局结合自身工作实际，推进该事项全程网办。
使用期间，如有疑问，请致电咨询。
联系人：魏成瑜：028-86785813，17748499214；
肖靖邦：17780519575。
特此公告。

附件：操作指引
四川省药品监督管理局
2021年6月18日

[bookmark: _GoBack]附件
四川省第一批医疗器械临床试验检查员名单
	序号
	姓名
	性别
	单位

	1
	谢桦
	女
	四川省药品监督管理局

	2
	李文君
	女
	四川省药品监督管理局

	3
	周晶
	女
	四川省药品监督管理局

	4
	彭静
	女
	四川省药品监督管理局

	5
	蔡云龙
	男
	四川省药品监督管理局

	6
	鲁洪均
	男
	四川省药品监督管理局

	7
	叶启云
	男
	四川省药品监督管理局

	8
	马真银
	男
	四川省药品监督管理局

	9
	黄光顺
	男
	四川省药品监督管理局

	10
	周星宇
	女
	四川省药品监督管理局

	11
	甘良春
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	12
	宁峰
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	13
	吉丽
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	14
	唐亮
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	15
	乔燕霞
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	16
	颜梅
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	17
	薛谦
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	18
	肖明
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	19
	孙健
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	20
	杨惠然
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	21
	裴英
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	22
	刘伟
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	23
	徐宗凯
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	24
	刘正海
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	25
	张雪莲
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	26
	王倩
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	27
	汪玉姮
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	28
	王荣微
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	29
	余焰
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	30
	郑清明
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	31
	华夏
	男
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	32
	文竹
	女
	四川省食品药品审查评价及安全监测中心

	33
	陈洋
	男
	四川省药品技术检查中心

	34
	李小兰
	女
	四川省药品技术检查中心

	35
	陈蕊
	女
	四川省药品技术检查中心

	36
	杨清媛
	女
	四川省药品技术检查中心

	37
	夏小冬
	男
	四川省药品技术检查中心

	38
	唐中岚
	男
	四川大学医疗器械监管科学研究院

	39
	向瑾
	女
	四川大学华西医院

	40
	江咏梅
	女
	四川大学华西第二医院

	41
	余勤
	女
	四川大学华西第二医院

	42
	苏旭
	男
	四川大学华西第二医院

	43
	李灏来
	女
	四川大学华西口腔医院

	44
	何林
	男
	四川省人民医院

	45
	金韵
	女
	四川省人民医院

	46
	何燕
	女
	成都中医药大学附属医院

	47
	高天
	女
	成都中医药大学附属医院

	48
	麻文菁
	女
	成都中医药大学附属医院

	49
	旷吉琳
	女
	成都中医药大学附属医院

	50
	梁婧
	女
	四川省肿瘤医院

	51
	何庆玲
	女
	宜宾市第二人民医院

信息公开选项：主动公开
[bookmark: signing_date]四川省药品监督管理局办公室              2021年6月21日印发